
 

 

 

УКРАЇНА 

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

УПРАВЛІННЯ КОМУНІКАЦІЙ ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ 
 

НАКАЗ 
 
25.03.2019 м. Одеса № 11-ОД 

 

 

 

Про надання права із застосування  

кваліфікованого електронного підпису  
 

Відповідно до Порядку використання електронних довірчих послуг в 

органах державної влади, органах місцевого самоврядування, підприємствах, 

установах та організаціях державної форми власності, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 19.09.2018 № 749, та з метою 

дотримання вимог законодавства у сфері електронних довірчих послуг, 

нормативно-правових актів в галузі захисту державних інформаційних 

ресурсів  при накладенні  електронного підпису  
 

НАКАЗУЮ: 
  

 1. Затвердити Перелік працівників управління комунікацій та 

інформаційної політики Одеської обласної державної адміністрації, яким 

надається право із застосування кваліфікованого електронного підпису     

(далі - Перелік), що додається. 

 2. Відповідальним особам (підписувачам), зазначеним у Переліку, 

затвердженому у пункті 1 цього наказу, у межах своїх службових обов’язків 

та наданих повноважень суворо дотримуватись законодавчих, нормативно-

правових, внутрішніх актів у сфері електронних довірчих послуг та захисту 

державних інформаційних ресурсів. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Тимчасово виконуючий обов’язки 

начальника управління        С.А. Сенча 



                                                                                                                                                                            ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                                                                                                            Наказ управління комунікацій та    

                                                                                                                                                                            інформаційної політики Одеської  

                                                                                                                                                                            обласної   державної адміністрації 

                                                                                                                                                                            від  25.03.2019 № 11-ОД   

                                                 

ПЕРЕЛІК 

працівників управління комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної державної адміністрації 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Посада Підрозділ Сфера 

застосування 

Підстава 

1 Сенча 

Сергій 

Анатолійович 

Тимчасово виконуючий 

обов’язки начальника 

управління комунікацій 

та інформаційної 

політики Одеської 

обласної державної 

адміністрації  

Управління 

комунікацій та 

інформаційної 

політики Одеської 

обласної державної 

адміністрації 

Система 

взаємодії 

органів 

виконавчої 

влади 

Наказ управління 

комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної 

державної адміністрації  від 

25.03.2019  № 11-ОД «Про 

надання права застосування 

кваліфікованого 

електронного підпису» 

2 Курдогло  

Олена Іванівна  

Головний спеціаліст-

бухгалтер відділу 

інформаційної 

діяльності та безпеки 

Відділ інформаційної 

діяльності та безпеки 

управління 

комунікацій та 

інформаційної 

політики Одеської 

обласної державної 

адміністрації 

Система 

взаємодії 

органів 

виконавчої 

влади 

Наказ управління 

комунікацій та інформаційної 

політики Одеської обласної 

державної адміністрації  від 

25.03.2019 № 11-ОД «Про 

надання права застосування 

кваліфікованого 

електронного підпису» 
     

 

                                                                                                                       ________________                                  


